*1010006191*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月12日

發文字號：桃教體字第1010057581號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0057581A00_ATTCH1.pdf、0057581A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立中興大學舉辦「有蟲自遠方來－日本八田耕吉教

授捐贈昆蟲特展」活動，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國立中興大學101年11月8日興農字第1011701054號函

辦理。

二、旨揭活動資訊如下：

(一)展出地點：國立中興大學圖書館七樓藝術中心。

(二)展出時間：101年12月18日至102年1月18日，每週二至

週日(每週一休館) 上午10點到下午4點。

(三)展出內容主題：多樣的昆蟲世界、昆蟲有哪些、昆蟲多

態現象、水生昆蟲的世界、昆蟲與環境、美麗的昆蟲、

奇形怪狀的甲蟲、番外篇。

(四)專題講座：（地點假國立中興大學圖書館七樓國際會議

廳辦理）

１、101年12月22日(星期六) 10時「嘎嘎老師談昆蟲攝影

─微距的世界」－ 林義祥老師 (昆蟲攝影家)。

２、101年12月29日(星期六) 10時「與虎頭蜂共舞四十年

」－安奎教授 (國立台灣博物館前館長)。

4

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、102年1月5日(星期六)10時「就是愛米蟲」－姚美吉

博士 (農業試驗所助理研究員)。

４、102年1月12日(星期六) 10時「螢火蟲的羅曼史」－

何健鎔博士 (農委會特有生物研究保育中心研究員)。

三、簡述活動簡章如附，或請逕至中興大學昆蟲系網頁(http:

//www.entomol.nchu.edu.tw/index.php)參閱。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2012-11-12
12:24:17